
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 29 lipca 2024 r. 

Poz. 37 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 7  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny spełnienia wymagań przez jednostki edukacyjne 

prowadzące kształcenie w zakresie żeglugi śródlądowej oraz kontroli tych jednostek 

Na podstawie art. 36i ust. 6 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o żegludze śródlądowej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 395 i 731) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję do spraw oceny spełnienia wymagań, o których mowa w art. 36i ust. 

3 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o żegludze śródlądowej, oraz kontroli jednostki edukacyjnej, 

o której mowa w art. 36j ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o żegludze śródlądowej, zwaną 

dalej „komisją”, w składzie: 

1) przewodnicząca – Monika Niemiec-Butryn; 

2) zastępca przewodniczącej – Wojciech Gąsowski; 

3) członek:  

a) Justyna Kierylak-Szczepańska,  

b)  Krzysztof Błaszkiewicz, 

c) Michał Strójwąs. 

§ 2. 1. Pracami komisji kieruje przewodnicząca. 

2. Do zadań przewodniczącej należy w szczególności organizowanie prac komisji  

i zwoływanie posiedzeń komisji. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącej, pracami komisji kieruje zastępca 

przewodniczącej. 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – żegluga śródlądowa, , na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 37 

 

§ 3. Członkowie uczestniczą w pracach komisji osobiście. 

§ 4. Przewodnicząca przekazuje ministrowi właściwemu do spraw żeglugi śródlądowej wnioski 

o powołanie w skład komisji ekspertów zewnętrznych posiadających wiedzę  

i doświadczenie w zakresie, o którym mowa w art. 36i ust. 7 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. 

o żegludze śródlądowej. 

§ 5. 1. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia kolegialnie, w drodze uzgodnienia stanowiska. 

2. W przypadku braku uzgodnienia stanowiska przez komisję, sprawę rozstrzyga 

przewodnicząca. 

3. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

4. Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji, którzy brali udział w posiedzeniu komisji. 

§ 6. Przewodnicząca, z własnej inicjatywy lub na wniosek zastępcy przewodniczącej lub 

członka, może zarządzić organizację posiedzenia komisji: 

1) z wykorzystaniem środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość, w postaci 

telekonferencji lub wideokonferencji (tryb zdalny); 

2) jednocześnie w trybie stacjonarnym i zdalnym (tryb hybrydowy). 

§ 7. Komisja wykonuje zadania, o których mowa w § 1, w co najmniej 3 osobowym składzie, 

wyznaczanym przez przewodniczącą lub zastępcę przewodniczącej. 

§ 8. Przewodnicząca lub zastępca przewodniczącej przekazuje ocenę spełnienia wymagań przez 

jednostki edukacyjne prowadzące kształcenie w zakresie żeglugi śródlądowej lub protokół z kontroli 

tej jednostki ministrowi właściwemu do spraw żeglugi śródlądowej. 

§ 9. Członkowie i eksperci zewnętrzni obowiązani są zachować w tajemnicy informacje 

uzyskane w toku prac komisji. 

§ 10. Obowiązki ekspertów zewnętrznych powoływanych w skład komisji oraz zasady ich 

wynagradzania określa każdorazowo umowa zawierana z ekspertem. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 
 

 


